Pri spôsobe určenia výšky ceny za úradný preklad sa 

postupuje podľa právnych predpisov uvedených v bode 8 toho článku zmluvy. 

2. Finančný limit pre poskytované služby, ktoré si objednávateľ môže od dodávateľa objednať 

po dobu účinnosti tejto zmluvy, je stanovený vo výške: 69.900,- eur bez DPH (slovom 
šesťdesiatdeväťtisícdeväťsto eur bez DPH). 

3. Konečná hodnota poskytnutých služieb bude vyplývať z objemu skutočne poskytnutých 

služieb na základe objednávok zadaných objednávateľom. 

4. Základnou mernou jednotkou pre výpočet ceny je jedna normostrana. Pod pojmom 

normostrana sa rozumie jedna strana textu, ktorá obsahuje 1500 znakov bez medzier.